

Årsredovisning

för

Eriksson byggnads AB

559333-6299

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Eriksson, Styrelseledamot
2025-07-07

Styrelsen för Eriksson byggnads AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Byggverksamhet åt privatpersoner samt företag. Renoveringar samt nyproduktioner. Tillverkning av snickerier och inredning.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	2 127	4 216	3 592
Resultat efter finansiella poster	51	575	488
Soliditet (%)	48	46	51

Omsättningen har minskat på grund av föräldrarledighet.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	184 088	456 974	666 062
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		456 974	-456 974	0
Utdelning		-200 000		-200 000
Årets resultat			39 680	39 680
Belopp vid årets utgång	25 000	441 062	39 680	505 742

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	441 062
Årets resultat	39 680
Totalt	480 742

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	480 742
	480 742

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 126 521	4 215 851
Övriga rörelseintäkter		16 844	500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 143 365	4 216 351

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 540 132	0
Handelsvaror		0	-1 151 489
Övriga externa kostnader		-247 981	-1 909 616
Personalkostnader	2	-219 902	-545 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 480	-40 594
Summa rörelsekostnader		-2 083 496	-3 647 161

Rörelseresultat

59 869 **569 190**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 411	7 531
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 240	-1 275
Summa finansiella poster		-8 828	6 256

Resultat efter finansiella poster

51 041 **575 446**

Resultat före skatt

51 041 **575 446**

Skatter

Skatt på årets resultat		-11 361	-118 472
-------------------------	--	---------	----------

Årets resultat

39 680 **456 974**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	231 542	358 574
Summa materiella anläggningstillgångar		231 542	358 574
Summa anläggningstillgångar		231 542	358 574
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 892	8 707
Övriga fordringar		165 378	99 700
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		181 129	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 322	270 196
Summa kortfristiga fordringar		603 721	378 603
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		226 842	722 845
Summa kassa och bank		226 842	722 845
Summa omsättningstillgångar		830 564	1 101 448
SUMMA TILLGÅNGAR		1 062 106	1 460 022

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		441 062	184 088
Årets resultat		39 680	456 974
Summa fritt eget kapital		480 742	641 062
Summa eget kapital		505 742	666 062
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		69 383	170 233
Summa långfristiga skulder		69 383	170 233
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		217 701	242 565
Skatteskulder		44 724	226 048
Övriga skulder		219 455	130 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 100	24 900
Summa kortfristiga skulder		486 981	623 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 062 106	1 460 023

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	440 020	181 420
Inköp	4 948	408 600
Försäljningar/utrangeringar	-113 000	-150 000
Utgående anskaffningsvärden	331 968	440 020
Ingående avskrivningar	-81 446	-40 852
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	56 500	0
Årets avskrivningar	-75 480	-40 594
Utgående avskrivningar	-100 426	-81 446
Utgående redovisat värde	231 542	358 574

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå

Karl Eriksson

2025-06-09